
                                                                                                                                         Унифицированная форма № Т-1 

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России 

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1 

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО  
      (наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                                     ПРИКАЗ 18-1 11.10.2021. 

                                                                    (распоряжение) 

О проведении краевой антинаркотической акции «Классный час» в МОУ-гимназия №1 

 

В соответствии с Планом межведомственных мероприятий по реализации 

Концепций профилактики немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ детьми и молодежью в образовательных организациях, на 

основании приказа Комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства 

Администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» № 176-од от 

08.10.2021 года, в целях профилактики употребления наркотических  и психотропных 

веществ обучающимися, в целях поведения профилактической работы среди детей и 

подростков, пропаганды здорового образа жизни, антинаркотического просвещения и 

внедрения в учебно-воспитательный процесс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Линейцеву Людмилу Геннадьевну, социального педагога назначить 

ответственной за организацию  работы по профилактике наркомании, 

табакокурения и алкоголизма среди обучающихся МОУ-гимназия №1; 

2.  

3. Линейцевой Л.Г. разработать и утвердить план мероприятий по 

профилактике наркомании, табакокурения и алкоголизма на 2021-2022 

учебный год, осветить все мероприятия на сайте МОУ-гимназия №1; 

4.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МОУ-гимназия №1:                                                   Г.В. Леонова 

                                  

 

 
 

 

 

 

 


		2021-12-17T15:04:40+0900
	Леонова Галина Викторовна




